Defurto. Capl'm. vi.

I q̄s rē aliquā occul-
te inuitō dñō nō soluz
abstulit ab extraneo. Et
etia, fili⁹ pentib⁹, vxor viro.
Fili⁹ dñō, discipulus m̄grō, so-
ci⁹ socio, sanguine⁹ sanguine⁹
neo, furū est. Si ē qd no-
tabile dānnū vnde et morta-

le, et teneat ad restitutiōz. Se-
cus si qd minimuz, vt alijs
fructus, et quatinum et hmōi
¶ Si rem sibi mutuataz reti-
nuit, vel etiam rez alearius ve-
nientem ad manus eius non
restituit, furum fecit, n̄si ille
tantundē haberet de suo cer-
titudinaliter quod non vult
restituere. Si innuenta que
non habentur p̄ derelicto nō
restituit sed sibi retinuit. Et si
post inquisitionem non repe-
rirur cuius sunt innuenta, de-
bet paupibus erogare, als es-
set mortale, n̄si ipi vt indigē-
ti darentur. De thesauris i-
uentis multum statut p̄ sue-
dini. Si v̄sus est pignore ad
sui vtilitatē cōtra domini rei
voluntatem. Si v̄sus est re-
pmodata ad alium v̄sumq;
fuerat repmodata vel re deposi-
ta sine licentia deponentis ni-
si p̄sumat dñm rei cē conten-
tū, teneat hmōi de illavtilitate

Si religiosus dedit de bo-
nis monasterij sine licētia su-
piorib⁹ habita vel p̄sumptia. Ide-
si aliqd occulite recipit vel re-
tinet, qd ē mortale et p̄prieta-
rius. Si prelatus expēdit
bona ecclie i turpes v̄lus de-
putata reparati ecclie vel pau-
perib⁹ v̄ bona monasteriorib⁹

peccat mortaliter. ¶ Si aliquis recipit a religiosis aliquod sine causa rationabili, vel pro turpitudine vel lucri acquisitioe, vel causa amicicie et parentele sine aliquo indigentia.

De sacrilegio quod committitur circa res sacras. La. vii.

E sacrificio quod est circa res sacras.

Si imposuit vel desiderat super hoc consilium ut impunerent collecte clericis sive ecclastasticis plonis non habitalnia a romano pontifice, et si secutus est effectus ultra mortale tenet ad restos, et nisi post admonitionem desistat est excusatus. Si fecit vel fieri fecit statuta contra libertatem ecclesiasticam, vel consuluit fieri, ultra mortale tenetur de dannis factis. estque excusatus ipse, nec non scriptores et iudicantes suos. Si usurpauit patronatum de novo alicuius ecclesie vacantis vel monasterij, vel locorum priorum, vel bona ipsorum locorum vacantium est excusatus. Si abstulit res sacras ut calices et paramenta de loco sacro, aut rem sacram in loco non sacro, et furas in ecclesia res non sacras. Si effregit locum sacrum, ut portas eccle-

sie vel locum religiosum, vel portas conuentus, ultra pacem et obligacionem ad restos tenet causa iniuria et de danio, et est excusatus, et ante denunciacionem per absolvi a dyocesano Post de nunciacionem vero solu a papa vel penitentiario. est quod est extra de sen. exco. Si fecit incendiū studiose in loco sacro vel religioso, idem iudicium est siicut de effractore, ut dicto. caput. Incediarum autem aliorum locorum de iure coenit sunt excusati. In aliis autem locis sic per synodales constitutiones.